
 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo 
CAMPUS PIÚMA 

 

 

PORTARIA Nº 041, DE 25 DE FEVEREIRO DE 2021. 
 

Designa Comissão de organização do 
calendário 2021. 

  O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS PIÚMA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, 
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO, nomeado pela Portaria nº 3286, de 22.11.2017, 
publicada no DOU de 23.11.2017, seção 2, página 19, sob o nº 224, no uso de suas atribuições, 
 
  RESOLVE: 
 

Art. 1º – Art. 1º - Homologar o resultado do Processo Seletivo Simplificado 
destinado à contratação de Professor Substituto de Química de que trata o Edital 
01/2021, do Ifes – Campus Piúma, conforme relação abaixo: 

 

Classificação Nº de Inscrição Nome 
Nota prova 
de Títulos 

Nota Prova de Desem-
penho Didático Nota Final 

1º PIQUI012021026 SILVIA PELIÇÃO BATISTA 74,50 94,67 86,60 

2º PIQUI012021019 GERALDO JOSÉ DA SILVA 85,25 84,00 84,50 

3º PIQUI012021006 ELISA DE LEÓN PILÓ 65,75 92,67 81,90 

4º PIQUI012021011 RODRIGO NEGRELLI GUZZO 63,00 92,00 80,40 

5º PIQUI012021005 PEDRO RUPF PEREIRA VIANA 69,00 78,67 74,80 

 
Art. 2º – Dê ciência e publique-se. 

 
 
 

MARCELO FANTTINI POLESE 
Diretor-Geral do Ifes – Campus Piúma 

 
 


